【新課税家屋】
未登記家屋所有者届出書

　 　年　 　月　 　日
平群町長　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（届出者）　  氏　名
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電　話

地方税法第381条第4項の家屋補充台帳に登録されていない未登記家屋の所有者について
下記のとおり届出します。

記

	（代表者）
所有者
	住所
	〒
　（TEL：　　　　－　　　－　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大正・昭和平成・令和

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生
	持分
／

	共有所有者
	住所
	〒
　（TEL：　　　　－　　　－　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大正・昭和
平成・令和

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生
	持分
／

	住所
	〒
　（TEL：　　　　－　　　－　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大正・昭和
平成・令和

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生
	持分
／

	家 屋 所 在 地
	種　類
	構　　造
	床 面 積
	建築年月日

	㎡

	㎡

	㎡

　☐ 所在地等について添付書類あり
※この届出は、地方税法上の所有者を認定するものです。
	処理欄
	受付
	入力
	確認
	備考